ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /TB-UBND              Ngọc Hồi, ngày     tháng   12  năm 2019

THÔNG BÁO

Đăng ký tham gia Khóa đào tạo Khởi nghiệp thứ 2

Thực hiện Công văn số 2551/SKHĐT-XTĐT ngày 02/12/2019 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh thời gian, địa điểm, chương

trình tổ chức lớp đào tạo khởi nghiệp thứ 2 năm 2019.

Nhằm đổi mới sáng tạo tư duy, sáng tạo ý tưởng kinh doanh, mô hình

kinh doanh cá nhân và triển khai các hoạt động truyền thông về khởi nghiệp, lập

nghiệp cho các tổ chức, cá nhân. Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh tổ chức chương

trình đào tạo khởi nghiệp diễn ra từ ngày 12/12/2019 đến ngày 13/12/2019, tại

hội trường Khách sạn An Thái – số 58 – đường Đoàn Thị Điểm – thành phố Kon

Tum – tỉnh Kon Tum.

UBND huyện Ngọc Hồi thông báo đến các cơ quan, ban ngành, đoàn thể

huyện; UBND các xã, thị trấn biết, thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động phụ trách lĩnh vực khởi nghiệp có nhu cầu đăng ký tham gia

khóa đào tạo khởi nghiệp.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn thông báo cho các doanh nghiệp, tổ chức,

cá nhân trên địa bàn quản lý biết để đăng ký tham gia.

Văn bản đăng ký tham gia lớp khởi nghiệp của các cơ quan, đơn vị gửi về

UBND huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng), đồng thời gửi file điện tử vào

Email: kthtngochoi@gmail.com trước ngày 10/12/2019 để tổng hợp báo Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh.

*Ghi chú: Học viên tham gia Khóa đào tạo được miễn phí tất cả các chi

phí liên quan đến lớp đào tạo.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các đ/c: CVP và PCVP(phụ trách);

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội, đoàn thể huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Nam

mailto:kthtngochoi@gmail.com

		2019-12-05T13:44:32+0700

		2019-12-05T14:46:19+0700

		2019-12-05T14:46:19+0700

		2019-12-05T14:46:19+0700